
У К Р А Ї Н А 
Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «09» серпня  2016 року                                                          № 430 

 

 
Про нагородження відзнаками 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги” ІІ ступеня  

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, за особливі заслуги перед містом, 
територіальною громадою, особистий внесок у розвиток соціально-
економічної сфери міста, активну громадську позицію та з нагоди                             
25-ї річниці незалежності України виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Нагородити відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А.В. 

 
 

 

Міський голова        А. Райкович 

 

 

 

 

 



Бойко 24 35 69 

   Додаток  

  до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
„09” серпня  2016 
№ 430 

   

Список осіб, 
нагороджених відзнаками виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 

„За заслуги” ІІ ступеня 
 

Онул                                  - 
Лариса Анатоліївна 
 

 голова наглядової ради Корпорації                              
„XXI століття” 
 

Полозюк                            - 
Катерина Іванівна 

 начальник відділу технічного контролю 
публічного акціонерного товариства 
“Кіровоградська швейна фабрика “Зорянка”  

 

Чижик                                - 
Інна Борисівна 

 керівник Товариства з обмеженою 
відповідальністю „Швейне виробництво                  
„Мрія Є”  
 

   

 
Начальник відділу кадрової роботи                                                 С. Балакірєва 
 
 
 

 

   

 


